
1 

57303 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 04 июня 2021 г. 
№ 55 «О создании комиссии по 
обследованию жилых поме-
щений для формирования 
специализированного жилищ-
ного фонда для детей-сирот и 
детей, оставшихся без попе-
чения родителей, лиц из числа 
детей-сирот и детей, остав-
шихся без попечения роди-
телей»  
 

В связи с перераспределением функциональных обязанностей между 

структурными подразделениями администрации Александровского 

муниципального округа и передачей исполнения полномочий по обеспечению 

жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей в отдел по социальной политике администрации Александровского 

муниципального округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 04.06.2021 г. № 55 «О создании комиссии по 

обследованию жилых помещений для формирования специализированного 

жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по обследованию жилых 

помещений, приобретаемых в муниципальную собственность, 

специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, следующих лиц: 

  

  

    

  

  

  

167 14.02.2023 



2 

57303 

 
Белобаржевский  
Владимир Александрович 
 
 
 
Галкин  
Антон Михайлович 
 
 
Ефимова  
Татьяна Николаевна 
 
 
Член комиссии: 
 
Щербинин  
Валерий Иванович 

- первый заместитель главы администрации 
округа по жилищно-коммунальному 
хозяйству и благоустройству, председатель 
комиссии 
 
- начальник отдела реализации 
инвестиционных проектов администрации 
округа, заместитель председателя комиссии 
 
- заместитель начальника отдела реализации 
инвестиционных проектов администрации 
округа, секретарь комиссии. 
 
 
 
- и.о. директора МКУ «Земля» (по 
согласованию) 

 

1.2. Включить в состав комиссии по обследованию жилых помещений, 

приобретаемых в муниципальную собственность, специализированного 

жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, следующих лиц: 

 
Мерцалова 
Елена Анатольевна 
 
 
Габова  
Ксения Сергеевна 
 
 
Уточкина  
Наталья Викторовна 
 
 
Член комиссии: 
 
Захарова  
Елена Васильевна 

- и.о. заместителя главы администрации округа 
по социальной политике, председатель 
комиссии 
 
- начальник отдела по социальной политике 
администрации округа, заместитель 
председателя комиссии 
 
- консультант отдела по социальной политике 
администрации округа, секретарь комиссии 
 
 
 
 
- заместитель начальника отдела строительного 
контроля администрации округа 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по социальной политике. 

 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 


